
本年も格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

小坪マリーナ・渚マリーナでは、年末・年始の営業と休業を

下記の通りとさせていただきますので、よろしくお願い致します。

12月３０日（火）は定休日、

12月31日（水）、年始は通常通り営業いたします。

2026年1月19日（月）～1月28日（水）まで休業いたします。

１月29日（木）の早朝出艇は受付出来ませんので、ご了承下さい。

通常営業 休 業 日 通常営業定休日

年末・年始

営業と休業のご案内

                                

 木水火月日  木水火月日～木水火

2026年1月12月


